	
	Форма № 1


	Регистрационный номер


	
	


О Т Ч Е Т

о результатах командирования российских ученых

и специалистов за границу

	Страна командирования
	

	Цель командировки 

(название мероприятия, тема научной работы)
	

	Срок командировки
	с    "_____________" 20    г.

	
	по  "_____________" 20     г.

	Общее число российских

ученых и специалистов
	                                 1


	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

(город, институт,

номер телефона)
	Должность, ученая

степень, звание,

пост в международной организации

	1.
	
	Москва, учреждение Российской академии наук Институт проблем 

передачи информации им.А.А.Харкевича,

тел. 
	


	
	Форма № 2


С П И С О К

ведущих зарубежных ученых-партнеров по исследованиям,

с которыми состоялись встречи в период командировки

Данные приводятся на английском

языке или языке страны

	№№

п/п
	Фамилия, имя
	Место работы (университет, институт, фирма, компания, международная организация)


	Должность, ученая

степень, пост в международной организации

	
	
	
	

	1.
	
	
	

	2.


	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


	
	Форма № 3


П Е Р Е Ч Е Н Ь

научно-технических материалов и образцов,

полученных в результате загранкомандировки

	№№

п/п
	Наименование материала и образца
	Примечания

	
	
	

	
	
	


